

1 במאי 2018

פרוטוקול ישיבת ועד מנהל אגודת הסטודנטים בטכניון

(הקלטה 06.06A)

נוכחים:

ועד מנהל: אמיר גרטי- סיו"ר אס"ט, עומרי איסק- יו"ר חשמל, יעל נוף- יו"ר ארכיטקטורה, עידן לב- יו"ר אזרחית, אתי ביטון- יו"ר תעו"נ, ידידיה כהן- יו"ר אוויר, רועי מלמוד- יו"ר פיזיקה, אלינה רינדין- יו"ר חינוך, מיטל אברשמי- יו"ר ביו רפואה, מור חייט- יו"ר ביולוגיה,

משקיפים: זוהר ריינגולד, אסף הרשקוביץ', ברק בן פורת, אור שמש, זוהר ריינגולד, רוני גופמן, רותם כהן, ניצן זיגדון- יו"ר רפואה

וועדת ביקורת: רועי בירן- מ.מ חבר ועדת ביקורת, ליאור יוספוב- קלדן ועדת ביקורת

חסרים: אמיר דוד ניסן כהן- יו"ר אס"ט, איליה סמגלוי- יו"ר מדמ"ח, רותם הוייזנר- יו"ר מכונות, נועה צין- יו"ר ביוטכנולוגיה, גילי קרן- יו"ר מתמטיקה, איתי זוסמנוביץ- יו"ר כימית, יאנה גרישנקו- יו"ר חומרים

20:30 סגירת מושב: 21:30

פתיחת מושב:

רקע:

בשל אירוע מיוחד במשרד קמפוס, הכולל החלפת בעלי תפקידים במשרד שלא במסגרת תקופת המכרזים הרשמית, נוצר צורך בביצוע ריענון בתקני הרכזים במשרד. ישיבה זו הוגדרה כישיבת חירום בשל הצורך בכינוס הוועד המנהל פעמיים באותו החודש בהתראה יחסית קצרה.

נושא 1: עדכון התקנים במשרד קמפוס

מצורף מסמך תקנים חדשים- נספח א'.

גרטי: הסבר על שינוי תקנים.

1. יש צורך בהעברת התפקיד של רכז כרטיסים מתומ"ל ל-IT.

www . asat . org . il

2. פיצול התפקיד של רכז מכונות לתפקיד של רכז הדפסות ורכז מכונות. החשיבה מאחורי הצעה זו, ממשקי העבודה של שני התפקידים שונים ומצריכים התייחסות וחלוקת זמן שונה- רכז הדפסות מתעסק עם ממשקים שונים שעובדים בשוטף מול IT. גרטי: פיצול רכז מכונות, וחלק מתחומי האחריות עוברים לרכז כרטיסים במסגרת IT. גרטי: 3 פרויקטי בינוי במעונות- מגדלים בקנדה, סלילות בעזה ופרויקט במזרח גרטי: סיום העסקת מנהלי חדרי כביסה. תקן רכז כביסה קוצץ מיטל: כשייגמר החוזה נצטרך לשנות שוב תקן ואי אפשר להתכנס כל שנה שנתיים ולאשר תקן מחדש.
3. גרטי: שינוי הגדרת התפקיד והתקן של רכז רשויות- התפקיד הינו תפקיד מובנה, בעיקר אחראי על ירידי הרשויות בתחילת סמסטר. עלתה הצעה כי התפקיד של רכז רשויות ישונה ויעסוק ביקר בזיכרון ארגוני במשרד ואילו ההתעסקות עם ירידי הרשויות, שבאופן יחסי נחשבים משהו סגור-יעברו לתפקיד מקוצר (מעין פרויקטור). מור: למה מטילים על מישהו זיכרון אירגוני רק במשרד אחד ולמה זה מרוכז רק באדם אחד ולא כל אחד אחראי על הזיכרון האירגוני שלו? גרטי: כל אחד ממשיך לשמור על הזיכרון האירגוני בתחום שלו בלי קשר. זיכרון אירגוני כן קיים בכל משרד שבא לידי ביטוי בתיקי חפיפה ודו"חות חודשיים שמדווחים על העבודה בפועל. ספציפית למשרד קמפוס עדיף להחזיק 'יומן מתגלגל'. מיטל: לא התקבלו דו"חות חודשיים מרכזים כבר חודשים.
4. גרטי: פיצול התפקיד של רכז פנים לשלושה רכזים- יצאו ממנו תחומי תחבורה וביטחון. כיום רכז פנים עוסק ביחידת הביטחון, תחבורה, נגישות, אגף בינוי ותכנון, תפעול דברים בטכניון (חשמלאי כונן למסיבה וכו'), עסקי קמפוס, בדיקות מיקרוביאליות ועוד. בפועל תפקיד זה מאגד בתוכו תחומים שונים אשר מעמיסים על הרכז עבודות מגוונות, אשר מקשות מאוד במיצי התפקיד ועמידה בדרישות. ההצעה כוללת הוספת שני תקנים של רכזים רכז ביטחון ורכז תחבורה. רועי: על ועד כספים מוטלת האחריות להתכנס ולנתח את משמעות ההחלטה. מיטל: לשנות תפקידים פר מנהל משרד זה עניין בעייתי. יעל: להעלות בדיון מה קורה אם יש מישהו שלא מאייש תקן בפועל. נושאים נוספים בענייני ועדות יעלו להחלטה בוועד המנהל הבא.

הצעת החלטה להוספת תקנים למשרד קמפוס
ועד מנהל אס"ט מאשר לבצע את השינויים בתקנים כפי שהוצגו לו ומופיעים בנספח א'.
נגד- 0
נמנע- 1
בעד- 8

הישיבה הסתיימה.

בברכה,

אדס דניאל,
יו"ר וועדת ביקורת, אס"ט.

www.asat.org.il